АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 Р марта 2020 года № d-HS
с.Кыра

Об утверяадении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, в

собственность или аренду граяоданам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

без проведения торгов»

В соответствии со статьями 39.2, 39.3, 39.6, 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001
года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации муниципального района «Кыринский район»
от 11.11.2011г. № 683 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрации муниципального района «Кыринский район» Забайкальского
края и подведомственных ей муниципальных учреждений», ст. 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район», постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, в собственность или аренду
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без
проведения торгов» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»